OBJEKTI: "MENAXHIMI I TRAFIKUT RRUGORE" KUKES | ADRESA: KUKES | POROSITES : BASHKIA KUKES

MIRATOI
KRYETARI I BASHKISE

PROJEKT - ARKITEKTONIK

OBJEKTI: MENAXHIMI I TRAFIKUT RRUGOR
SINJALISTIKA HORIZONTALE DHE VERTIKALE E QYTETIT KUKES

OBJEKTI: PERMIRESIMI I SINJALITIKES RRUGORE , KUKES

1,‘! o POROSITES: BASHKIA KUKES
I. Pérmbaijtja e flelés KAPAKU
| GRUPI1IPUNES 1 LICENSA I\}R. ] FIRMA
Ark Erta CENAJ | .

Ark. Eklisa KORBI




PERMBAJTJA E PROJEKTIT

- PERMIRESIMI I SINJALISTIKES HORIZONTALE DHE
VERTIKALE NE SEGMENTET KRYESORE TE QYTETIT TE

KUKESIT

NDERHYRIJET E PARASHIKUARA NE PROJEKT

1. VENDOSJA E SINJALISTIKES VERTIKALE NE RRUGET E
PARASHIKUARA NE PROJEKT .

2. VIJEZIMI I RRUGEVE TE QYTETIT DHE PROPOZIMI |
DREJTIMEVE TE REJA DHE VENDOSJA ISHUJVE TE
TRAFIKUT.

3. NDERTIMI I PESE RRETH-RROTULLIMEVE SI REZULTAT
RREGULLIMI I QARKULLIMIT TE AUTOMIJETEVE .

4. VENDOSIJA E POLICEVE TE SHTRIRE PERGJATE RRUGES
"PRIZERENTI"

5. KRIJIMI STACIONIT TE FURGONAVE ME SISTEM TE RI
ORARESH DHE QARKULLIMI .

6. NDERHYRIJE NE PARQE QE I DEDIKOHEN QYTETAREVE .

7.  KRIJIMI I VENDPARKIMEVE NE DISA AKSE RRUGORE .
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1.VENDOSJA E SINJALISTIKES VERTIKALE Rruga"Deshmoret"

Rruga "DeShmOret"

-KRYQEZIMI | SPITALIT

, VENDOSJA E VIJAVE TE BARDHE

DHE VENDOSJA E POLICIT
TE SHTRIRE PER TE REDUKTURAR

—__ SHPEJTESINE E AUTOMJETEVE
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SINJALISTIKA HORIZONTALE Rruga"Prizerenit"
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Legjenda:

PERMIRESIMI | SINJALISTIKES RRUGORE " RRUGA PRIZERENI ","KUKESI | RI","MEHMET HOXHE BRUTI"
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PERMIRESIMI | SINJALISTIKES RRUGORE " RRUGA ADEM JASHRI ","EKSODI 99","HASAN KERXHALIU"
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PERMIRESIMI | SINJALISTIKES RRUGORE horizontale dhe vertikale ( Rruga"Prizereni")
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Legjenda :

PERMIRESIMI | SINJALISTIKES RRUGORE ( Policet e shtrire ) Lagjia 2
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PERMIRESIMI | SINJALISTIKES RRUGORE (Policet e shtrire)Lagjia 4/5
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PERMIRESIMI | SINJALISTIKES RRUGORE ( Policet e shtrire ) Lagjia 6/3
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1.KRIJIMI'| SENSEVE TE REJA TE KALIMIT TE AUTOMJETEVE "Rruga Hasan Kerxhaliu"

A ONE E PROPOZUAR PER VENDOSJE TE SINJALIZIMEVE
/ VERTIKALE S| DHE NDERHYRJE E RE PER TE RREGULLUAR
/ AKSESIMIN E RRUGEVE DUKE VENDOSUR ISHULL TRAFIKU

/
/
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PERMIRESIMI | SINJALISTIKES RRUGORE ( DREJTIME TE REJA RRUGESH "Rruga PRIZERENI")

-NDERHYRJET :

-VENDOSJA E TREKENDESHAVE TE NGRITUR
VJEZIM | PJESES PARA EXCHANGE

-VENDOSJA E SINJALISTES PER DETYRIM KALIMI

Q
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TREKENDESH | NGRITUAR
NE FORME TROTUARI
ISHULL TRAFIKU
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PERMIRESIMI | SINJALISTIKES RRUGORE ( DETAJE TE RRETH-RROTULLIMEVE DHE TROTUAREVE )

PRERIJE 1-1
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MENAXHIMI | SINJALISTIKES RRUGORE ( DETAJ POLIC | SHTRIRE )
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PERMIRESIMI | SINJALISTIKES RRUGORE ( NDRYSHIM DREJTIM RRUGE "Rruga UNIVERSITETI")

NDERHYRJET

-MBYLLJA E KALIMIT TE RRUGES ME NGRITJE TROTUAR!
-VENDOSJA E VIJAVE TE BARDHA

-VENDOSJA E SINJALISTIKES PER DETYRIM KALIMI
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9.NDERHYRJE NE FRAGMENTE PARQESH Rruga "Kosova"

NDERHYRJET :
1-TE MERREN MASAT QE TE LARGOHEN\
AUTOMJETET NGA PARKU

2-TE BEHET MBJELLJE E BARIT

3-TE MBILLEN LIKSUTRA PERIMETRALE
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PERMIRESIMI | SINJALISTIKES RRUGORE ( RRETH-RROTULLIME ) RADIO KUKESI
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PERMIRESIMI | SINJALISTIKES RRUGORE ( RRETH-RROTULLIME "KRYCEZIM POLICIA" )
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Legjenda:

PERMIRESIMI | SINJALISTIKES RRUGORE ( RRETH-RROTULLIME KRYCEZIME PAZARI )
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PERMIRESIMI | SINJALISTIKES RRUGORE ( RRETH-RROTULLIME AGJENSIA ) reglenda:
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PERMIRESIMI | SINJALISTIKES RRUGORE ( DETAJE TE RRETH-RROTULLIMEVE DHE TROTUAREVE )
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PERMIRESIMI | SINJALISTIKES RRUGORE ( DETAJE TE RRETH-RROTULLIMEVE DHE TROTUAREVE )
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